TRUCK

VEENDAM

Groenewegen Open trailer Alu sidebords Bankiray-Omega

DRO-14-27

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Ao de construccién
Fecha del primer registro
Color

Condicién

Condicion general

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Numero de serie

Groenewegen
Lateral abatible
OH-35-7Z
2005
12-10-2005
Gris

Usado

Bien

v by verbges ek en 1300 - 300

muckmmvzzum

6.520kg
34.480kg
41.000kg
1.386cm
255cm

XL962000050002445



Groenewegen Open trailer Alu sidebords Bankiray-Omega
DRO-14-27

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Air suspension system
e Disc brakes



	Groenewegen Open trailer Alu sidebords Bankiray-Omega DRO-14-27
	Groenewegen Open trailer Alu sidebords Bankiray-Omega DRO-14-27

