

Groenewegen Open trailer Alu sidebords Bankiray-Omega DRO-14-27

Características generales

Marca	Groenewegen
Subcategoría	Lateral abatible
Placa de matrícula	OH-35-ZZ
Año de construcción	2005
Fecha del primer registro	12-10-2005
Color	Gris
Condición	Usado
Condición general	Bien





















Características

Peso vacio	6.520kg
payloadWeight	34.480kg
GVW	41.000kg
Longitud	1.386cm
Ancho	255cm
Número de serie	XL962000050002445

Groenewegen Open trailer Alu sidebords Bankiray-Omega DRO-14-27

Especificaciones técnicas

Número de ejes

3

Accesorios

- Air suspension system
- Disc brakes